
effect // december 2013 -  5

Nieuws
Productfolder
VEB Nieuws: ledenvragen
Beleggingsfondsen vergeleken: grondstofondsen
In beeld
CEO-interview: 10 vragen aan Kendrion-topman Piet Veenema
Macro: hoe Letland een lieveling werd in euroland
China: maatregelen met impact
Opties
Het getal: G-score
Koersenpagina’s
Colofon & Next

06
20
25
28
32
34
42
44
46
50
55
58

grondstoffen

en verder...

Gewild of ongewild, 
beleggers hebben te 
maken met verschillende 
valuta’s en de daarbij 
horende schommelingen 
in wisselkoersen. Profteren 
van veranderingen in 
dollar of euro kan actief via 
beleggingsfondsen. Niet 
alle tactieken zijn even 
succesvol gebleken. 
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Met fondsen inspelen op 
stuiterende wisselkoersen

 beleggingsfondsen
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Alle grote grondstofenin-
dexen scoorden in 2013 
ondermaats in vergelij-
king met de aandelen-
markten. Wat brengt 2014? Een 
vooruitblik voor grondstofbe-
leggers én aandelenbeleggers 
in bedrijven die sterk afhanke-
lijk zijn van grondstofprijzen. 

Een beroerd 
grondstofenjaar 
eindigt met 
verwachtingen Nieuw!

Drie mannen die hebben laten zien 
dat het mogelijk is om jarenlang 
succesvol te beleggen. 

Hoe doen ze dat en hoe kunt u 
ervan profteren? In dit nieuwe 
VEB-boek leest u stap voor stap 
welke strategieën twaalf zeer 
succesvolle beleggers hanteren. 

Beleggen doet u zelf, met de hulp 
van de allerbeste leermeesters.

Gratis voor VEB-leden!

Vraag aan via veb.net/formidabel

Met 
honderden 

tips!

Warren Bufet, 
John Templeton 
en Peter Lynch 


